
»_ C‘U\JS(')R(‘l(,) P|T~m.:<"0 DI: SA|}1>\~i n.-9. 1\/I|('|<0RR|=((s|Au m. RL:.s5As

Uma Gestéo com Pessoas. por Re-sultaclos e J ustiga Social. G

CPSMR N°-——-—--
LKIITAC-V‘

TERMO ma ADJUDICAQAO

PROCESSO: 0122022021-CPSMR
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-0123022021-CPSMR

OBIETO: Aquisigéo de material de expediente, limpeza e outros materiais de consumo, clestinados a
atender as necessidades do Centro de Especialidades Odontologicas — CEO, Dr. Raimundo Xavier de
Arauijo e da Policlinica Dr. losé Martins de Santiago, de responsabilidade do Consércio Pfiblico de
Sa1'1de da Microrregiéo de Russas - CPSMR, de acordo com as especificagoes e quantidades constantes
no termo de referéncia.

Sesséo P1'1blica de licitagao para recebimento, abertura, analise e julgamento das “Propostas de
Pregos" e "Documentac;5o de I-labilitar,-50" no dia 11/03/2021, conforme ata.

CONSIDERANDQ Qflfi apos a declaragio do vencedor do certame, a falta de manifestagao imediata e
motivada do [s] licitante (s), manifestagéo esta que deveré ser consignada na ata da sesséo, importaré
a decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 109, inciso I, da Lei Federal N9. 8.666/93, de 21 de
junho de 1993, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar 0 objeto licitado ao
licitante vencedor.

::i:=:::::::::::::=::::::=:::AD]I_]DICATAR[0::::::::===:=:::=::::::::::=::

 :C D A SOMBRA - ME, INSCRITA ND CNP] N9 21.4-60.630/0001-04-, CUM ENDERECO NA
RUA CONEGO AGOSTINHO, 1863, CENTRD, RUSSAS, CE, CEP: 6Z.900~DDO.

REP T : CARLA DIANA ALVES SOMBRA, PORTADORA DO CPF N9. 615787.113-04 E RG
N9 2002030056478 SSP CE.
_____________———————_—————_—_-—--—_-_——_-_-—u--——_---_-—---——_——_-——_——_____-___--_______—_—-__-———_-_¢-—-_——_———-————__--»_..———__—-n__—|_a-_-|—__——__——___

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa: C D A SOMBRA - ME, com 0 valor global dos
Lotes l, ll, Ill, lV, V, Vl, Vll, Vlll, IX, X, XI, Xll, XIII, XIV e XV, equivalente a um total de R$ 239.84-7,69
[DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E SESSENTA E
NOVE CENTAVOS], sendo distribuido conforme estabelece a proposta objeto constante do processo
de licitagao de PREGAO PRESENCIAL N9 PP-0123022021-CPSMR.

[ LOTE MTOTAL
1 994097‘ 2151011

1739970
146117

l 2 A

-Pb.)

U1
321.12

@\lO\

8.4-99,84
52.89995
18.399979 27.499,97

10 10.100.00
11 27.599,92
12 10.99997
13 5.90000

i 14 1040000

Travessa Boanerges, s/_n — Planalto da"(_§at11111ibVeIa — CEP 62.900-000 - Russas — Cearé



C<>\1.s<’>R(31(_> Pl_'!l3l.l(_‘(,) Dli SAl.'.‘I)l:~I DA Ml(‘R(_v)|{Rli(_ilA() l’)l*. Rl_.:'SSAS

CPSMR
Uma Gestéo com Pessoas, pox Resultaclos e Justiga Social. No 63f

I 15 , s.900,00 ‘
1 TOTAL z39.a47,e9

Assim, nos termos da legislagéo vigente, e, considerando o que dispoe os autos do processo
administrativo de licita<;§o na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-0123022021-CPSMR,
por intermédio do seu gestor abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADIUDICAR 0 objeto
licitado ao adjudicatério supracitado, conforme valores, quantidades e especificagoes técnicas acima
citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcrita fossem.

Russas - CE, 17 de margo de 2021

7
K /

M 'go /gfalv
Pregoe o da L — SMR

Consorcio Pfiblico de Safide da Microrregiao de Russas - CPSMR

Travessa Boanerges, s/n — Planalto da Catumbela — CEP 62.900-000 - Russas - (Tearé


